VYLUKOVY JiZzDNi RAD

Dusniky-Roudnice n.L.-St  éti-Snédovice,Sukorady-Duba @@> Eﬂsﬁxéno

Doprava Usteckého kraje Informace a podn éty: www.dopravauk.cz Plati od 14.3.2016 do 10.12.2016
Linka 552672: Prepravu zajistuje: CSAD Slany a.s.,Lacinova 1366,274 80 Slany; tel.: 312 572 111, 312 522 210

PRACOVNI DNY

A DOPRAVA

Cislo spoje: 129 101 111 113 115 117 119 121 123
Z6na Zastavka K R K R K R K R K R K R K R K
& & & & & & & & & & & & & & &
773 Dusniky 4:56 10:10 12:45 | 13:45 | 14:45 16:45
661 Roudnice n.L.,Podlusky,0bU 4:59 10:13 12:48 | 13:48 | 14:48 16:48
661 Roudnice n.L.,Podlusky,host. 5:00 10:14 12:49 | 13:49 | 14:49 16:49
661 Roudnice n.L.,Na Kolecku 5:01 10:15 12:50 | 13:50 | 14:50 16:50
661 Roudnice n.L.,sidlisté 5:02 10:16 12:51 | 13:51 | 14:51 16:51
661 Roudnice n.L.,UNZ 5:03 6:12 9:52 | 10:17 | 11:52 | 12:52 | 13:52 | 14:52 | 15:59 | 16:52 21:52
661 Roudnice n.L.,Interna 5:05 6:14 9:54 | 10:19| 11:54 | 12:54 | 13:54 | 14:54 | 16:01 | 16:54 21:54
661 Roudnice n.L.,aut.nédr. pFij. | 5:08 6:17 9:57 |10:22 | 11:57 | 12:57 | 13:57 | 14:57 | 16:03 | 16:57 21:57
661 Roudnice n.L.,aut.nadr. odj. 5:26 6:18 | 7:18 | 9:59 11:59 | 12:59 | 13:59 | 14:59 | 16:04 | 16:59 | 17:59 | 21:59
661 Roudnice n.L.,Zel.st. 5:27 6:19 | 7:19 | 10:00 12:00 | 13:00 | 14:00 | 15:00 | 16:05 | 17:00 | 18:00 | 22:00
661 Roudnice n.L.,pfirodni divadlo ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
661 Roudnice n.L.,Bezdékov Skola 5:29 6:21 | 7:21 | 10:02 12:02 | 13:02 | 14:02 | 15:02 | 16:07 | 17:02 | 18:02 | 22:02
661 Roudnice n.L.,Butonie 5:30 6:22 | 7:22 | 10:03 12:03 | 13:03 | 14:03 | 15:03 ] 16:08 | 17:03 | 18:03 | 22:03
661 Roudnice n.L.,Masny pramysl 5:32 6:24 | 7:24 | 10:05 12:05 | 13:05 | 14:05 | 15:05 | 16:10 | 17:05 | 18:05 | 22:05
681 Dobifi { { { { { { { { { { { {
681 Dobifin,rozc. 5:33 6:25 | 7:25 | 10:06 12:06 | 13:06 | 14:06 | 15:06 | 16:11 | 17:06 | 18:06 | 22:06
682 Bechlin,Pfedonin 5:36 6:28 | 7:28 | 10:09 12:09 | 13:09 | 14:09 | 15:09 | 16:14 | 17:09 | 18:09 | 22:09
682 Stéti,Hnévice,Benzina rozc. 5:37 6:29 | 7:29 | 10:10 12:10 13:10 | 14:10 15:10 | 16:15 17:10 | 18:10 | 22:10
684 ZAaluzi,Kozlovice,rozc. ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
657 Racice 5:40 6:32 | 7:33 | 10:13 12:13 | 13:13 | 14:13 | 15:13 | 16:18 | 17:13 | 18:13 | 22:13
651 Stéti,Hnévice,pfedmosti 5:42 6:34 | 7:36 | 10:15 12:15| 13:15] 14:15| 15:15( 16:20 | 17:15| 18:15| 22:15
651 Stéti,Sepap ! 6:08 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
651 Stéti,aut.nadr. pFij. 5:45 | 6:10 | 6:37 | 7:39 | 10:18 12:18 | 13:18 [ 14:18 15:18 [ 16:23 | 17:18 [ 18:18 | 22:18
651 Stéti,aut.nadr. odj. 5:46 | 6:12 | 6:38 | 7:40 | 10:19 12:19 13:19 | 14:19 15:19 | 16:24 | 17:19 | 18:19 | 22:19
651 Stéti,centrum 5:48 | 6:14 | 6:40 | 7:42 | 10:21 12:21 | 13:21 | 14:21 | 15:21 ] 16:26 | 17:21 | 18:21 | 22:21
651 Stéti,pradelna 6:15 10:22 13:22 | 14:22 | 15:22 | 16:27 | 17:22 | 18:22 | 22:22
651 Stéti,zel.prejezd 6:16 10:23 13:23 | 14:23 | 15:23 | 16:28 | 17:23 | 18:23 | 22:23
653 Stéti,Radoun 6:20 10:27 13:27 | 14:27 | 15:27 | 16:32 | 17:27 | 18:27 | 22:27
652 Snédovice,KieSov 6:22 10:29 13:29 | 14:29 | 15:29 | 16:34 | 17:29| 18:29 | 22:29
652 Snédovice 6:25 10:32 13:32| 14:32| 15:32| 16:37 | 17:32| 18:32 | 22:32
652 Snédovice,Stf{Zovice 6:28 10:35 13:35| 14:35] 15:35| 16:40| 17:35] 18:35] 22:35
634 Usték,Vvadlice,rozc. 6:30 10:37 13:37 | 14:37 | 15:37 | 16:42 | 17:37 | 18:37 | 22:37
634 Snédovice,Velky Hubenov 6:32 10:39 13:39 | 14:39 | 15:39 | 16:44 | 17:39| 18:39 | 22:39
634 Snédovice,Sukorady 6:35 10:42 13:42 | 14:42 | 15:42 | 16:47 | 17:42 | 18:42 | 22:42
632 Dubé,Mo3nice rozc. 10:46 18:46 | 22:46
632 Tuhan 10:48 18:48 | 22:48
632 Tuhan,Pavlicky ! ! !
632 Dubd,Zatyni,rozc. ! ! !
633 Dubd,aut.nédr. 10:59 18:59 | 22:59
spoj jede po jiné trase
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem
R jede v pracovnich dnech
Na lince plati integrovany tarif a smluvni pfepravni podminky Dopravy Usteckého kraje, informace o tarifu a smluvnich pfepravnich podminkéch jsou k dispozici ve vozidlech na lince.




Ve

VYLUKOVY JiZDNi RAD

Dubéa-Sn édovice,Sukorady-St  &ti-Roudnice n.L.-Dusniky <7, USTECKEHO

Doprava Usteckého kraje Informace a podn éty: www.dopravauk.cz Plati od 14.3.2016 do 10.12.2016
Linka 552672: Pfepravu zaji$tuje: CSAD Slany a.s.,Lacinova 1366,274 80 Slany; tel.: 312 572 111, 312 522 210

PRACOVNI DNY

A DOPRAVA

Cislo spoje:

76 Zastavk R R R R R R R R R R R R R R
ona astavka s | s e | ol el el ol el sl e s & s | s
633 Dubd,aut.nadr. 4:38 12:53 20:41
632 Duba,zZatyni,rozc. {
632 Tuhan,Pavlicky ! ! !
632 Tuhan 4:49 13:04 20:52
632 Dubé,Mosnice rozc. 4:51 13:06 20:54
634 Snédovice,Sukorady 4:55 | 6:00 | 6:47 13:10| 14:10| 15:10 | 16:10 | 17:10 20:58
634 Snédovice,Velky Hubenov 4:57 | 6:02 | 6:49 13:12 | 14:12 | 15:12 | 16:12 | 17:12 21:00
634 Usték,Védlice,rozc. 4:58 | 6:03 | 6:50 13:13 | 14:13| 15:13 | 16:13 | 17:13 21:01
652 Snédovice,Stfizovice 5:00 | 6:05 | 6:52 13:15| 14:15] 15:15| 16:15 | 17:15 21:03
652 Snédovice 5:03 | 6:08 | 6:56 13:18 | 14:18 | 15:18 | 16:18 | 17:18 21:06
652 Snédovice,KreSov 5:05 | 6:10 | 6:59 13:20 | 14:20 | 15:20 | 16:20 | 17:20 21:08
653 Stéti,Radouri 5:08 | 6:13 | 7:03 13:23 | 14:23 | 15:23 | 16:23 | 17:23 21:11
651 Stéti,zel.piejezd 5:12 | 6:17 | 7:.07 13:27 | 14:27 | 15:27 | 16:27 | 17:27 21:15
651 Stéti,pradelna 5:13 | 6:18 | 7:08 13:28 | 14:28 | 15:28 | 16:28 | 17:28 21:16
651 Stéti,centrum 5:15 | 6:20 | 7:12 | 7:18 | 9:30 | 11:30 13:30 | 14:30 | 15:30 | 16:30 | 17:30 | 19:30 | 21:18
651 Stéti,aut.nadr. pfij. | 5:18 | 6:23 | 7:15 ! 9:33 | 11:33 13:33| 14:33] 15:33] 16:33| 17:33] 19:33 | 21:21
651 Stéti,aut.nadr. odj. | 5:19 | 6:24 | 7:16 ! 9:34 | 11:34 13:34 | 14:34 | 15:34 | 16:34 | 17:34 | 19:34 | 21:22
651 Stéti,Sepap ! ! ! ! !
651 Stéti,Hnévice,pfedmosti 5:21 | 6:26 | 7:18 ! 9:36 | 11:36 13:36 | 14:36 | 15:36 | 16:36 | 17:36 | 19:36 | 21:24
657 Radice 5:23 | 6:28 | 7:20 { 9:38 | 11:38 13:38 | 14:38 | 15:38 | 16:38 | 17:38 | 19:38 | 21:26
684 Zaluzi,Kozlovice,rozc. ! ! 7:25 ! ! ! ! ! ! ! i i !
682 Stéti,Hnévice,Benzina rozc. 5:26 | 6:31 ! 7:25 | 9:41 | 11:41 13:41| 14:41| 15:41 | 16:41 | 17:41 | 19:41 | 21:29
682 Bechlin,Predonin 5:28 | 6:33 ! 7:28 | 9:43 | 11:43 13:43 | 14:43| 15:43| 16:43 | 17:43 | 19:43 | 21:31
681 Dobfii,rozc. 5:30 | 6:35 ! 7:30 | 9:45 | 11:45 13:45| 14:45| 15:45| 16:45| 17:45| 19:45| 21:33
681 Dobfii ! ! | 730 ! ! ! ! ! ! ! i ! !
661 Roudnice n.L.,Masny pramysl 5:31 | 6:36 { 7:31 | 9:46 | 11:46 13:46 | 14:46 | 15:46 | 16:46 | 17:46 | 19:46 | 21:34
661 Roudnice n.L.,Butonie 5:32 | 6:37 | 7:33 | 9:47 | 11:47 13:47 | 14:47 | 15:47 | 16:47 | 17:47 | 19:47 | 21:35
661 Roudnice n.L.,Bezdékov Skola 5:33 | 6:38 | 7:35 | 7:35 | 9:48 | 11:48 13:48 | 14:48 | 15:48 | 16:48 | 17:48 | 19:48 | 21:36
661 Roudnice n.L.,pFirodni divadlo 5:36 | 6:41 | 7:38 | 7:38 | 9:51 | 11:51 13:51| 14:51| 15:51 | 16:51 | 17:51 | 19:51 | 21:39
661 Roudnice n.L.,Zel.st. { { { { {
661 Roudnice n.L.,aut.nadr. piij. | 5:39 | 6:44 | 7:41 | 7:41 | 9:54 | 11:54 13:54 | €14:54] 15:54 | 16:54 | 17:54 | 19:54 | «21:42
661 Roudnice n.L.,aut.nadr. odj. | 5:40 | 6:45 | 7:42 | 7:42 | 9:56 | 11:56 | 12:56 | 13:56 | «14:56 15:56 | 16:56 19:54 | «21:42
661 Roudnice n.L.,Interna 5:42 | 6:47 | 7:44 | 7:44 | 9:57 | 11:57| 12:57 | 13:57 | «14:57| 15:57 | 16:57 19:55 [ «21:43
661 Roudnice n.L.,UNZ 5:44 | 6:49 | 7:47 | 7:47 | 9:59 | 11:59 | 12:59 | 13:59 | «14:59| 15:59 | 16:59 19:57 | «21:45
661 Roudnice n.L.,sidlisté 10:00 | 12:00 | 13:00 | 14:00 16:00 | 17:00
661 Roudnice n.L.,Na Kole¢ku 10:01 | 12:01 | 13:01 | 14:01 16:01 | 17:01
661 Roudnice n.L.,Podlusky,host. 10:02 | 12:02 | 13:02 | 14:02 16:02 | 17:02
661 Roudnice n.L.,Podlusky,0bU 10:04 | 12:04 | 13:04 | 14:04 16:04 | «17:04
773 Dusniky 10:09 | 12:09 | 13:09 | 14:09 16:09 | €17:09
spoj zastavkou projizdi

! spojjede po jiné trase

& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem

R jede v pracovnich dnech
Na lince plati integrovany tarif a smluvni pfepravni podminky Dopravy Usteckého kraje, informace o tarifu a smluvnich prepravnich podminkéach jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

¢ spoj zastavuje jen pro vystup cestujicich




